
〒651-0086

神戸市中央区磯上通5丁目1-20

IPSX-NORTHビル2F

TEL:078-265-6566

FAX:078-656-6568

日 曜日 13：00〜17：00 17：30〜22：30

1 火 なつめろ：パーティー 休館日

2 水 カーニバル：パーティー 休館日

3 木 パールムーン：パーティー 休館日

4 金

5 土 カーニバル：パーティー ナイトカーニバル

6 日 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

7 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

8 火 なつめろ：パーティー YMCAダンスパーティー

9 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

10 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

11 金

12 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

13 日 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

14 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

15 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

16 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

17 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

18 金

19 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

20 日 シルビア：パーティー パールムーン：パーティー

21 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

22 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

23 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

24 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

25 金

26 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

27 日 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

28 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

29 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

30 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

31 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

ダンススタジオ カーニバル

2019年 1月の予定

休館日

ダンスタイム 1,000円

ダンスタイム 1,000円

ダンスタイム 1,000円



〒651-0086

神戸市中央区磯上通5丁目1-20

IPSX-NORTHビル2F

TEL:078-265-6566

FAX:078-656-6568

日 曜日 13：00〜17：00 17：30〜22：30

1 日 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

2 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

3 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

4 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

5 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

6 金

7 土 カーニバル：パーティー ナイトカーニバル

8 日 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

9 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

10 火 なつめろ：パーティー YMCA

11 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

12 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

13 金

14 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

15 日 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

16 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

17 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

18 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

19 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

20 金

21 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

22 日 シルビア：パーティー パールムーン：パーティー

23 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

24 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

25 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

26 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

27 金

28 土 カーニバル：パーティー 休館日

29 日 シルビア：パーティー 休館日

30 月 シルビア：パーティー 休館日

31 火 なつめろ：パーティー 休館日

ダンススタジオ カーニバル

2019年12月の予定

ダンスタイム 1,000円

ダンスタイム 1,000円

ダンスタイム 1,000円

ダンスタイム 1,000円



〒651-0086

神戸市中央区磯上通5丁目1-20

IPSX-NORTHビル2F

TEL:078-265-6566

FAX:078-656-6568

日 曜日 13：00〜17：00 17：30〜22：30

1 水

2 木 パールムーン：パーティー 休館日

3 金

4 土 カーニバル：パーティー 休館日

5 日 シルビア：パーティー 休館日

6 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

7 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

8 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

9 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

10 金

11 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

12 日 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

13 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

14 火 なつめろ：パーティー YMCAダンスパーティー

15 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

16 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

17 金

18 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

19 日 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

20 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

21 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

22 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

23 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

24 金 貸切 ダンスタイム 1,000円

25 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

26 日 シルビア：パーティー パールムーン：パーティー

27 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

28 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

29 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

30 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

31 金 ダンスタイム 1,000円

休館日

ダンススタジオ カーニバル

2020年1月の予定

休館日

ダンスタイム 1,000円

ダンスタイム 1,000円



〒651-0086

神戸市中央区磯上通5丁目1-20

IPSX-NORTHビル2F

TEL:078-265-6566

FAX:078-656-6568

日 曜日 13：00〜17：00 17：30〜22：30

1 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

2 日 シルビア：パーティー 定休日

3 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

4 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

5 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

6 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

7 金

8 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

9 日 シルビア：パーティー 定休日

10 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

11 火 なつめろ：パーティー YMCAダンスパーティー

12 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

13 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

14 金

15 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

16 日 シルビア：パーティー 定休日

17 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

18 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

19 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

20 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

21 金

22 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

23 日 シルビア：パーティー 定休日

24 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

25 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

26 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

27 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

28 金

29 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

ダンスタイム 1,000円

ダンスタイム 1,000円

ダンススタジオ カーニバル

2020年2月の予定

ダンスタイム 1,000円

ダンスタイム 1,000円



〒651-0086

神戸市中央区磯上通5丁目1-20

IPSX-NORTHビル2F

TEL:078-265-6566

FAX:078-656-6568

日 曜日 13：00〜17：00 17：30〜22：30

1 日 シルビア：パーティー 定休日

2 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

3 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

4 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

5 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日 シルビア：パーティー 定休日

16 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

17 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

18 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

19 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

20 金 ダンスタイム 1,000円 貸切

21 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

22 日 シルビア：パーティー 定休日

23 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

24 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

25 水 カーニバル：パーティー パールムーン：パーティー

26 木 パールムーン：パーティー ダンスタイム 1,000円

27 金

28 土 カーニバル：パーティー ダンスタイム 1,000円

29 日 シルビア：パーティー 定休日

30 月 シルビア：パーティー ダンスタイム 1,000円

31 火 なつめろ：パーティー ダンスタイム 1,000円

ダンススタジオ カーニバル

2020年3月の予定

ダンスタイム 1,000円

ダンスタイム 1,000円

コロナウィルス感染対策により臨時休館



〒651-0086

神戸市中央区磯上通5丁目1-20

IPSX-NORTHビル2F

TEL:078-265-6566

FAX:078-656-6568

日 曜日 13：00〜17：00 17：30〜22：30

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

ダンススタジオ カーニバル

2020年4月の予定

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館

臨時休館



〒651-0086

神戸市中央区磯上通5丁目1-20

IPSX-NORTHビル2F

TEL:078-265-6566

FAX:078-656-6568

日 曜日 13：00〜17：00 17：30〜22：30

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

ダンススタジオ カーニバル

2020年5月の予定


